PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 024/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU
CONTRATADA: A M VEDOVOTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA – ME

OBJETO: Dilatação do prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, a partir de 04 de agosto de
2025.

DATA: 04 de agosto de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.peabiru.pr.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-91bfa5-04082025165844

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 681/2025

http://www.tcpdf.org